



COMUNE DI BAUCINA

PROVINCIA DI PALERMO

COPIA

AREA TECNICA

REG. AREA N. 69 DEL 03-04-2017 - REG.GEN. N. 131 DEL 03-04-2017

OGGETTO: Liquidazione somme alla ditta Ikea per fornitura dei complementi arredo
della cucina dell'immobile comunale confiscato alla mafia sito in c/da Acquasanta -
CIG: ZB81D42730

CIG: ZB81D42730

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Premesso che è intenzione di questa Amministrazione, rendere fruibile l'immobile di civile abitazione sito in c/da Acquasanta e catastalmente identificato alla particella 1221 del foglio di mappa n. 11, trasferito al patrimonio comunale ai sensi dell'art. 48 comma 3 lett. c del D.Lgs. 159/2011, utilizzandolo per attività istituzionali e/o sociali;

Che per rendere fruibile tale immobile con l'utilizzo per attività istituzionali e/o sociali è necessario procedere all'acquisto di mobili cucina e stoviglie varie per l'utilizzo della stessa;

Che l'art. 6 comma 1 della LR 5/2014 modificato dal comma 2 dell'art. 6 della L.R. 9/2015 prevede che almeno il 2% delle somme regionali trasferite, dovranno essere spese con forme di democrazia partecipata;

Che le somme in questione sono state quantificate in € 7.718,05 ;

Che con Deliberazione di GM n. 131 del 21/12/2016 si è preso atto del verbale dell'incontro pubblico aperto alla cittadinanza redatto in data 15/12/2016, dal quale si evince che la somma di cui sopra verrà destinata per l'acquisto di attrezzature e mobili, per arredare la cucina dell'immobile comunale confiscato alla mafia sito in c/da Acquasanta;

Che con Determina del Funzionario AA.GG. n. 528 del 31/12/2016 è stato assunto impegno di spesa della somma di € 7.718,05 per le finalità di cui sopra al cap. 26/5 esercizio 2016 a voce "Democrazia partecipata – LR 5/2014 art. 6 co.1" del bilancio comunale;

Con Determinazione del F.R. n. 45 del 17/02/2017 veniva affidato alla ditta IKEA Italia Retail – Store di Catania con sede in località Passo Cavaliere – Blocco Buttacelo Catania, la fornitura per accessori cucina dell'immobile comunale confiscato alla mafia sito in c/da Acquasanta;

Considerato che la ditta IKEA ha effettuato la fornitura del materiale richiesto;

Vista la fattura n. 220264 del 11/03/2017 ns protocollo n. 2570 del 14/03/2017, emessa dalla ditta IKEA Italia Retail – Store di Catania con sede in località Passo Cavaliere – Blocco Buttacelo Catania, per un importo complessivo pari a € 1.438,32 compreso IVA;

Ritenuto dovere provvedere alla conseguente liquidazione;

Vista la L.R. 30/2000;

Visto il D.Lvo 267/2000

Visto il D. Lgs 50/2016

DETERMINA

Per le motivazioni di cui sopra

Liquidare fattura 220264 del 11/03/2017 ns protocollo n. 2570 del 14/03/2017, emessa dalla ditta IKEA Italia Retail – Store di Catania con sede in località Passo Cavaliere – Blocco Buttacelo Catania, per un importo pari a € 1.178,93 (imponibile), per la fornitura di accessori per la cucina dell'immobile comunale confiscato alla mafia sito in c/da Acquasanta a mezzobonifico bancario presso la "UNICREDIT BANCA" IBAN: IT 50Q0200809434000005068781;

Liquidare all'erario la somma di € 259,36, inerente all'aliquota IVA della
fattura di cui sopra;

Prelevare la superiore somma dal cap. 26/5 esercizio 2016 a voce
"Democrazia partecipata – LR 5/2014 art. 6 co.1" del bilancio comunale;

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA

F.TO ARCH. Angela Lascari

IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO ARCH. Angela Lascari

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto viene affisso all'albo pretorio informatico in data **04-04-2017** per rimanervi fino al **19-04-2017**.

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

All 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT13435960151
Progressivo di invio: IKR1700212
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 90IYEEY
E-mail del trasmittente: HELPDESKFEPA@INDICOM.BIZ

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02992760963
Codice fiscale: 11574560154
Denominazione: IKEA ITALIA RETAIL SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: STRADA PROVINCIALE 208
Numero civico: 3
CAP: 20061
Comune: CARUGATE
Provincia: MI
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MI
Numero di iscrizione: 1476140
Capitale sociale: 7800000.00
Numero soci: SU (socio unico)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 199114646
Fax: 0292927220

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 86000790823
Denominazione: COMUNE DI BAUCINA - AREA TECNICA

Dati della sede

Indirizzo: Via Umberto I
Numero civico: 79
CAP: 90020
Comune: Baucina
Provincia: PA
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-03-11 (11 Marzo 2017)
Numero documento: 220264
Importo totale documento: 1438.32
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.02

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: REG.AREA N.24
Data ordine di acquisto: 2017-02-17 (17 Febbraio 2017)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB81D42730

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: 101-316-99
Descrizione bene/servizio: VÄNLIG brocca 1 l vetro trasparente
Quantità: 34.00000000
Unità di misura: pezzo
Valore unitario: 1.63100000
Valore totale: 55.45400000
IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 2**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: 302-589-13
Descrizione bene/servizio: OFTAST piatto 25 bianco
Quantità: 100.00000000
Unità di misura: pezzo
Valore unitario: 0.40980000
Valore totale: 40.98000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: 002-864-13
Descrizione bene/servizio: OUMBÄRLIG pent/cop 10 l
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: pezzo
Valore unitario: 20.48000000
Valore totale: 20.48000000
IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
Valore: 700-149-99
Descrizione bene/servizio: FÖRNUFT serv posate 24 pz inox
Quantità: 17.00000000
Unità di misura: pezzo
Valore unitario: 8.18830000
Valore totale: 139.20110000
IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 401-521-57
 Descrizione bene/servizio: IKEA 365+ VÄRDEFULL grattugia nero
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 6.55000000
 Valore totale: 6.55000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 801-125-22
 Descrizione bene/servizio: STABIL coper 28 inox/vetro trasparente
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 3.69000000
 Valore totale: 3.69000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 702-473-19
 Descrizione bene/servizio: TOLERANT wok 33 nero
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 7.37000000
 Valore totale: 7.37000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 401-498-48
 Descrizione bene/servizio: SLUKA caraf term 1,8 l inox
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 16.38500000
 Valore totale: 32.77000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 002-872-95
 Descrizione bene/servizio: SNITTA coltel 22 nero 4pz
 Quantità: 6.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 2.86800000
 Valore totale: 17.20800000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 202-332-49
 Descrizione bene/servizio: STÄM apriscat rosso/bianco/nero
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo

OK

Valore unitario: 1.63000000
 Valore totale: 1.63000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 300-833-34
 Descrizione bene/servizio: GRUNKA utens cuc 4 pz inox
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 4.91000000
 Valore totale: 9.82000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 12**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 802-334-30
 Descrizione bene/servizio: APTITLIG tagliere 45x28 bambù
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 8.19000000
 Valore totale: 16.38000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 13**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 902-864-18
 Descrizione bene/servizio: OUMBÄRLIG casser c cop 2 l
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 9.01000000
 Valore totale: 9.01000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 14**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 201-324-53
 Descrizione bene/servizio: TRYGG ciotola 28 vetro trasparente
 Quantità: 17.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 1.22950000
 Valore totale: 20.90150000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 15**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 202-135-38
 Descrizione bene/servizio: GRUNDTAL N binario 80 inox
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 4.91000000
 Valore totale: 4.91000000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 16**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO

Valore: 700-113-97
 Descrizione bene/servizio: GRUNDTAL gancio a S 7 inox 5pz.
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 2.46000000
 Valore totale: 4.92000000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 503-245-49
 Descrizione bene/servizio: SENSUELL casser saut 3 l inox/grigio
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 28.68000000
 Valore totale: 28.68000000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 603-245-44
 Descrizione bene/servizio: SENSUELL padella 28 inox/grigio
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 32.78000000
 Valore totale: 32.78000000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 601-521-56
 Descrizione bene/servizio: IKEA 365+ VÄRDEFULL cavatappi nero
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 5.73000000
 Valore totale: 5.73000000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 000-584-87
 Descrizione bene/servizio: FLYTTA carrel 98x57 inox
 Quantità: 2.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 130.33000000
 Valore totale: 260.66000000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 600-817-34
 Descrizione bene/servizio: POKAL bicch 15 cl vetro trasparente 6pz.
 Quantità: 15.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 1.88550000
 Valore totale: 28.28250000
 IVA (%): 22.00

ok

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
 Valore: 802-589-15
 Descrizione bene/servizio: OFTAST ciotola 15 bianco
 Quantità: 100.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 0.40980000
 Valore totale: 40.98000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 702-477-10
 Descrizione bene/servizio: FÄRGRIK servizio 18 pz turchese B
 Quantità: 4.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 20.48200000
 Valore totale: 81.92800000
 IVA (%): 22.00

OK

Nr. linea: 24**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 502-348-03
 Descrizione bene/servizio: FÄRGRIK tazza 25 cl turchese
 Quantità: 24.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 0.64750000
 Valore totale: 15.54000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 002-774-61
 Descrizione bene/servizio: VÄRDERA tazz espr/piat 5 cl bianco
 Quantità: 24.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 1.63120000
 Valore totale: 39.14880000
 IVA (%): 22.00

Caffe OK

Nr. linea: 26**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 003-189-42
 Descrizione bene/servizio: OFTAST piat fond 20 bianco
 Quantità: 100.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 0.40980000
 Valore totale: 40.98000000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 802-107-87
 Descrizione bene/servizio: CAJA tovaglia 145x240 bianco
 Quantità: 20.00000000
 Unità di misura: pezzo
 Valore unitario: 10.64750000
 Valore totale: 212.95000000

OK

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **1178.93**

Totale imposta: **259.36**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-04-30** (30 Aprile 2017)

Importo: **1178.93**

Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA**

Codice IBAN: **IT50Q0200809434000005068781**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

